

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.015.2022 BS – materiały szewne, wosk kostny, klej tkankowy

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający dopuści saszetki z datą ważności nadrukowaną na wewnętrznym, papierowym opakowaniu nici? Termin przydatności jest doskonale widoczny przez zewnętrzne opakowanie sterylizacyjne (przezroczysta folia)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy części nr 1, poz. 1, 3, 18, 28,

„Czy Zamawiający w ww. pozycjach zrezygnuje z wymogu nici skręcanej i dopuści szew syntetyczny poliamidowy monofilamentowy bez powleczenia? W przypadku odpowiedzi odmownej zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnej części.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu nici skręcanej i nie dopuszcza szwu syntetycznego poliamidowego monofilamentowego bez powleczenia? Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnej części.

PYTANIE NR 3 dotyczy części nr 1, poz. 3, 4

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4 dotyczy części nr 1, poz. 9, 38

„Czy Zamawiający dopuści szew w kolorze niebieskim z igłą o długości 19 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5 dotyczy części nr 1, poz. 10, 22

„Czy Zamawiający dopuści nić o długości 45 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6 dotyczy części nr 1, poz. 20, 36, 37

„Czy Zamawiający dopuści szew w kolorze niebieskim z igłą o długości 16 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7 dotyczy części nr 1, poz. 22, 23, 32, 33

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 19 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8 dotyczy części nr 1, poz. 24

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 9 dotyczy części nr 1, poz. 25

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10 dotyczy części nr 2,

„Czy Zamawiający dopuści nić bez katalogowego opisu „z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11 dotyczy części nr 2, poz. 12, 28

„Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 12 i 28 do osobnej części.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnej części.

PYTANIE NR 12 dotyczy części nr 2, poz. 15, 17

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą mikroostrzem do naczyń zmienionych miażdżycowo bez określenia „czarna”, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 13 dotyczy części nr 3, poz. 10, 18, 19

„Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach nici o długości 45 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14 dotyczy części nr 3, poz. 10

„Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji igłę okrągłą zamiast odwrotnie tnącej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 15 dotyczy części nr 3, poz. 10

„Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji igłę o krzywiznie 3/8 koła?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 16 dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, z kwasu poliglikolowego, plecioną, powlekaną stearynianem wapnia i polikaprolaktonem, o czasie wchłaniania 60-90 dni i o profilu

podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 17 dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga nici o długości 70 cm dopuści również długość 75 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18 dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający dopuści szwy w podwójnym opakowaniu, zewnętrznym papier-folia oraz wewnętrznym aluminiowym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem pełnej identyfikacja szwu na każdym etapie otwarcia nici.

PYTANIE NR 19 dotyczy części nr 4, poz. 7

„Czy Zamawiający w ww. pozycji dopuści szew o długości 75 cm z igłą o długości 65mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20 dotyczy części nr 4, poz. 13, 19

„Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odłączanej i dopuści szew pakowany pojedynczo tj. 1x45 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości szaszetek, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21 dotyczy części nr 4, poz. 13, 19

„Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego zadania?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnego zadania.

PYTANIE NR 22 dotyczy części nr 4, poz. 43, 46, 48

„Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego zadania?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnego zadania.

PYTANIE NR 23 dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga nici o długości 70 cm dopuści również długość 75 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 24 dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści szwy w podwójnym opakowaniu, zewnętrznym papier-folia oraz wewnętrznym aluminiowym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem pełnej identyfikacja szwu na każdym etapie otwarcia nici.

PYTANIE NR 25 dotyczy części nr 5, poz. 1, 21, 30

„Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 26 dotyczy części nr 5, poz. 6

„Czy Zamawiający w ww. pozycji dopuści szew o długości 75 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 27 dotyczy części nr 5, poz. 8

„Czy Zamawiający w ww. pozycji dopuści szew o długości 150 lub 240 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 28 dotyczy części nr 6

„Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, plecioną, niebarwioną, z kwasu poliglikolowego, powlekaną stearynianem wapnia i polikaprolaktonem, o czasie wchłaniania ok. 42 dni i o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29 dotyczy części nr 6

„Czy Zamawiający dopuści szwy w podwójnym opakowaniu, zewnętrznym papier-folia oraz wewnętrznym aluminiowym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem pełnej identyfikacji szwu na każdym etapie otwarcia nici.

PYTANIE NR 30 dotyczy części nr 7, poz. 2

„Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 do osobnej części?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydzieli pozycji 2 do osobnej części.

PYTANIE NR 31 dotyczy części nr 7, poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę szpatułę o długości 16mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 32 dotyczy części nr 8, poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą? W przypadku odpowiedzi odmownej zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnej części.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 33 dotyczy części nr 8, poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji szew z igłą o długości 8mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 34 dotyczy części nr 8, poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji szew z igłą o długości 6mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 35 dotyczy części nr 9, poz. 1-3

„Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 36 dotyczy części nr 10

„Czy Zamawiający dopuści szwy w podwójnym opakowaniu, zewnętrznym papier-folia oraz wewnętrznym aluminiowym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem pełnej identyfikacja szwu na każdym etapie otwarcia nici.

PYTANIE NR 37 dotyczy części nr 10

„Czy Zamawiający dopuści szwy o okresie całkowitego wchłonięcia 180-210dni?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 38 dotyczy części nr 11

„Czy Zamawiający dopuści szwy w podwójnym opakowaniu, zewnętrznym papier-folia oraz wewnętrznym aluminiowym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem pełnej identyfikacja szwu na każdym etapie otwarcia nici.

PYTANIE NR 39 dotyczy części nr 11, poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 40 dotyczy części nr 12

„Czy Zamawiający dopuści szwy w podwójnym opakowaniu, zewnętrznym papier-folia oraz wewnętrznym aluminiowym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem pełnej identyfikacja szwu na każdym etapie otwarcia nici.

PYTANIE NR 41 dotyczy części nr 12, poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 10 mm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 42 dotyczy części nr 12, poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści szew o długości 30cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 43 dotyczy części nr 13, poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku glikolu polietylowego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 44 dotyczy części nr 13, poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 45 dotyczy części nr 13, poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 8mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 46 dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca prześle fakturę VAT wyłącznie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.)?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 47 dotyczy projektu umowy

„W przypadku zgody na modyfikację wskazaną w pkt 1, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §2 ust. 7 Załącznika nr 2 do SWZ (dalej jako: „Umowa”) poprzez nadanie mu następującej treści:

„Płatność nastąpi w terminie do 60 dni od dnia dostarczenia faktury Zamawiającemu w formie pisemnej na adres siedziby Zamawiającego lub w formie elektronicznej na adres poczty elektronicznej: szpital@swk.med.pl lub za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania”?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 48 dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający akceptuje modyfikację w § 5 ust. 3 Umowy poprzez zmianę zastrzeżonego tam terminu z „2 dni roboczych” na „14 dni”. Wykonawca pragnie zaznaczyć, iż 2-dniowego terminu na zebranie i dostarczenie przedmiotowych dokumentów, z uwagi na szeroką gamę wyrobów medycznych dostarczanych w ramach Umowy, może uniemożliwiać efektywną realizację obowiązków wynikających z Umowy?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 49 dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający akceptuje modyfikację w § 6 ust. 1 lit. b) Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„b) za przekroczenie terminu dostarczenia dokumentów o których mowa w § 5 ust. 3 o co najmniej 12 dni - w wysokości 0,1% ceny brutto niezrealizowanej części umowy,”

Wykonawca nadmienia, iż bardzo krótki termin dostarczenia przedmiotowych dokumentów w połączeniu z szeroką gamą wyrobów medycznych dostarczanych w ramach Umowy stanowi zastrzeżenie zbyt rygorystycznej kary umownej. W tym zakresie Wykonawca wskazuje, że zastrzeżenie rażąco wysokich/nieuzasadnionych kar umownych (co w ocenie Wykonawcy ma miejsce w niniejszej sytuacji) mające wpływ na konkurencyjność postępowania oraz naruszenie zasady równości stron może prowadzić do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 50 dotyczy części nr 2, poz. 4

„Czy Zamawiający zezwoli na zaferowanie igły okrągłotnącej, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 51 dotyczy części nr 2, poz. 9

„Czy Zamawiający zezwoli na zaferowanie nici o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 52 dotyczy części nr 2, poz. 16

„Czy Zamawiający zezwoli na zaferowanie igły o średnicy 254 μ , pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 53 dotyczy części nr 2, poz. 27

„Czy Zamawiający zezwoli na zaferowanie igły o średnicy 203 μ , pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 54 dotyczy części nr 7, poz. 1

„Czy w części 7 poz. 1 Zamawiający dopuści nić z igłą 2x6mm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 55 dotyczy części nr 7, poz. 2

„Czy w części 7 poz. 2 Zamawiający dopuści nić z igłą 2x13mm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 56 dotyczy części nr 7, poz. 3

„Czy w części 7 poz. 3 Zamawiający dopuści nić z igłą szpatułką 2x16mm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 57 dotyczy części nr 8, poz. 1

„Czy w części 8 poz. 1 Zamawiający dopuści nić o długości 50cm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 58 dotyczy części nr 8, poz. 2

„Czy w części 8 poz. 2 Zamawiający dopuści nić z igłą lancet 11mm, długość nici 50cm, pozostałe parametry bez zmian lub nić z igłą odwrrotnie tnącą 13mm, długość nici 50cm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 59 dotyczy części nr 8, poz. 3

„Czy w części 8 poz. 3 Zamawiający dopuści nić z igłą odwrotnie tnącą 2x8mm, 5/16 koła, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 60 dotyczy części nr 8, poz. 4

„Czy w części 8 poz. 4 Zamawiający dopuści nić z igłą 2x6,5mm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 61 dotyczy próbek

„Zgodnie z zapisami SWZ (dział V) Zamawiający oczekuje złożenia próbek. Zgodnie z SWZ są one przedmiotowym środkiem dowodowym – na potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia. Próbki te nie będą zatem użyte na sali operacyjnej, podczas zabiegu, w celu oceny jakości. Czy w związku z tym, Zamawiający zgodzi się na złożenie próbek, których termin ważności już minął? Próbki takie w dalszym ciągu dają możliwość potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w SWZ, nie są one jedynie przewidziane do użycia podczas zabiegu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 62 dotyczy części nr 4 i 5

„Czy w części nr 4 i 5 Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej błędnie nazywając kolumny: „ilości jednostkowe” i „jednostka miary”. Nazwy te nie korespondują z wartościami podanymi w kolumnach. Dla „ilości jednostkowe” wpisana jest „saszetka” a dla „jednostki miary” podane są ilości”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający poprawia formularz oferty w części nr 4 i 5 w następujący sposób: w kolumnie H winno być „Ilość”, w kolumnie I winno być „Jednostka miary” (patrz zmiana SWZ).

PYTANIE NR 63 dotyczy części nr 11

„Czy Zamawiający w części nr 11 dopuści szew Serafast, niemieckiego renomowanego producenta, wykonany z kwasu poliglikolowego – kaprolaktonu, o okresie wchłaniania 90-120dni i profilu podtrzymywania: 50% po 8-13dniach i 0% po ok. 28dniach. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. Jest to szew obecnie stosowany przez Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 64 dotyczy części nr 11, poz. 5

„Czy Zamawiający w części nr 11 poz. 5 dopuści igłę 30mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? Jest to wielkość igły obecnie stosowana przez Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 65 dotyczy części nr 11, poz. 6

„Czy Zamawiający w części nr 11 poz. 6 dopuści igłę 25mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? Jest to wielkość igły obecnie stosowana przez Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 66 dotyczy części nr 14

„Czy Zamawiający w części nr 14 dopuści wchłanialny system zamykania ran o czasie wchłaniania około 180 dni i o profilu podtrzymywania tkankowego: 70-80% po 14 dniach i 50-70% po 28 dniach przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 67 dotyczy części nr 14, poz. 1

„Czy Zamawiający w części nr 14 poz. 1 dopuści igłę 17mm i szew o długości 20cm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 68 dotyczy części nr 14, poz. 2

„Czy Zamawiający w części nr 14 poz. 2 dopuści szew 30cm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 69 dotyczy części nr 14, poz. 2

„W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części nr 14 poz. 2 igły 27mm okrągłej wzmocnionej i szwu o długości 20cm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Nie dotyczy.

PYTANIE NR 70 dotyczy części nr 14, poz. 3

„Czy Zamawiający w części nr 14 poz. 3 dopuści igłę 27mm okrągłą wzmocnioną i szew o długości 20cm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 71 dotyczy części nr 14, poz. 4

„Czy Zamawiający w części nr 14 poz. 4 dopuści szew o długości 20 cm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych